Redingia pro Burgensibus Parliamenti tenendi apud jorke^, xxij"

die Septembris, anno Edwardi HIP' nono, Stephanus Dunster et

Johannes Huntte.

Anno Edwardi [TV] ix", Willelmus REDE, Major, itij«^.

In die Veneris [Sep. 22] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno Edwardi 1 1 11'' nono, electi sunt in officium

Majoris Gilde predicte Willelmus Rede, Johannes Bukke et Johannes

Upstone, de quibus electus est in statum Majoris pro anno sequente

et juratus Willelmus Rede.

[Tempore Willelmi Rede, Majoris, in margin.] Et remanent sex

carte Gylde Aule, tres carte Cantarie de CoUe, et sex indenture de

tenemento Gelde Aule.

Item remanet in pecunia [blank.]

Eodem die electi pro systariis Robertus Porter et Willelmus

Cokkynge.

Et pro Wardenes de Mynsterward Johannes Laurens et Johan-

nes Volere.

7 9 Edw. IV = Mar. 4, 1469 - Mar. 3, 1470. ° i.e. York.
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Et pro Neward Johannes Raynolde et Willelmus Bayntone.

Et pro Wardianis de Market Johannes Raynolde et Georgius

Yonge.

In die Sancte Fydis Virginis [Oct, 6], anno Edwardi IIIP' ix",

venit ad intrandum Gyldam Aulam de Redingia venit Ricardus

Broune et dat de fyne xj., dimidiam partem ecclesie, et dimidiam

partem Gylde Aule predicte, et pro gentaculo ibidem xl^. Plegii

Willelmus Blewet et Johannes Upstone.

In die Sancte Fydis Virginis, anno Edwardi HIP' ix", venit Johan-

nes Bakestere ad intrandum Geldara Aulam de Redingia, et dat de

fine XJ., dimidiam partem ecclesie, et dimidiam partem Gelde Aule

ibidem, et pro gentaculo xl^. Plegii Johannes Mopule et Thomas
Tanner.

In die Sancti Nicholai Episcopi [Dec. 6], anno Edwardi IIII''

ix", venit ad intrandum Gyldam Aulam de Redyngi'a Ricardus Plecy

et nihil dat de fine, quia ob causam quod erit serviens Majoris, et ob

causam predictam Major et communitas Burgensium dederunt suum
finem.

[p- II3-J (1470-) In die Veneris [Aug. 31] proximo ante festum

Sancti Egidii, anno^ Edwardi IIII" x°, venit [ J ad intrandum

Gildam Aulam de Redingia et dat de fyne xs., dimidiam partem

Gelde Aule et dimidiam partem ecclesie, unde dicti Major et Bur-

gences pardonant vs., et sic soluet idem Gelde xld, Plegius Willel-

mus Blewet.

[S.olutum, m nihrgin.] In die Veneris proximo ante festum

Sancti Egidii, anno Edwardi IIII" x°, venit ad intrandum Geldam
Aulam ibidem Robertus Mathew et dat de fyne xj., dimidiam partem

Gelde Aule et dimidiam partem ecclesie, et ultra dat Gelde Aule

predicte x\d. Plegii Johannes Mopule et Johannes Raynolde ^''.

Anno Edwardi [IV] x", Johannes UPSTONE, Major, primus.

In die Mercurii [Sep. 26] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno Edwardi 1111** x», ellecti sunt in ellectionem officii

Majoris Gylde Aule predicte [?] Willelmus Pernecote, Willelmus

Lynacre et Johannes Upstone, de quibus amictus est et juratus

Johannes Upston pro anno sequente in statum Majoris.

Tempore Johannis Upston, Majoris, Recepte sex carte, tres

carte Canterye de Colle et i carta tenementi in le Cokeres, et septem
indenture de tenemento dicte Gylde Aule juxta Aulam,

' loEdw. IV = Mar. 4, 1470 - Mar. 3, 1471. 10 Rayamlde, MS.
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Remanet in pecunia in commune sista xxvijj. vjV.

Eodem die electi sunt in officium systariorum Robertus Porter et

Willelmus Cokkynge,

Electi sunt in officium de wardianis marcati bladorum, Willelmus

Swerdbrede et Willelmus Baynton.

Electi sunt per Majorem et Bu[r]genses Gilde Aule de Redingia

pro Burgensibus Parliamenti tenendi apud Westmonasterium, xxvj

die mensis Novembris, anno ab inchoacione regni Regis Henrici VI''

xlix, et readepcione regie potestatis sue anno primo, Willelmus

Lynacre et Willelmus Rede.

Electi sunt in officium constabulariorum per Majorem et Bur-

genses Gylde Aule, Johannes Huntte et Thomas Mylle.

[1471. Solutum, in margin.'] Quynto die mensis Julii, anno^

Edwardi II 1 1*" xj", venit ad intrandum [in fraternitatem] Gylde Aule

Henricus Justyse et nihil dat de fine quia burgensis Majoris, set ad

reparacionem Gelde idd. quod solvet. Plegii Willelmus Cokkynge et

Willelmus Palmer.

[Solutum, in margin.} Quinto die mensis Julii, anno Edwardi IIII*'

xj", venit ad intrandum [in fraternitatem] Gilde Aule Willelmus Shyf-

felde et dat de fine xj., unde solvet Gilde Aule vs., et Abbathie

vs., et ad reparacionem Gelde Aule xl</. Plegii Philippus Laurens,

Johannes Fouler.

[p. 1 14.J Memorandum that at a morow speche had the Friday

[Jul. 19] next bifore Seynt James day, the xj yere of Kynge Edward
IIII*''^ the berne, ij stables and voyde grounde that Edmund Dyere

helde by endenture of the Meyre and Burgeys of Redynge ys sesed

ynnto theyre handes, bothe for lakke of paiement of rent and also for

takynge owt to ferme the seyd houses to othere for terme of

yeres with owte licence of the Meyre and Burgeyses. Netherlese it

ys agreed and graunted by the Meyre and Burgeyses bi alle theire

assent that the seyd Edmond bifore othere doynge as it shalbe

appoynted by the Meyre and Burgeyses to have it as he had bifore.

In die Veneris [Sep. 20] proximo ante festum Sancti Mathei

Apostoli, anno regni Regis Edwardi HIP' xj", venit ad intrandum

[in fraternitatem] Gylde Aule de Redyngia Johannes Vyncent et dat

de fine xj., dimidiam partem dicte Aule et alteram partem Abbathie

de Redingia, et pro gentaculo ibidem xl<^. Plegii pro fine dicte Aule,

Georgius jonge et Johannes Raynold.

[Solutum, in margin.] Eodem die venit ad introitum Gylde

' 1 1 Edw. IV = Mar. 4, 1471 — Mar. 3, 1472.
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predicte fraternitatis Johannes Peytow et dat de fine xiijj. iiijd.,

^imidiam partem dicte Aule et alteram partem Abbathie, et pro

gentaculo dicti Majoris et fraternitatis ejusdem v]s. viijV. Plegii

Thomas Mylle et Johannes Fouler,

Anno Edwardi [IV] xj, Robertus QUEDAMTON, Major,primus.

In die Veneris [Sep. 14] proximo ante festum Sancti Mathei,

anno Edwardi I III'' xj°, electi sunt in officium Majoris Gylde Aule

de Redingia Johannes Upston, Willelmus Lynacre et Robertus

Quydh[a]mpton, de quibus ellectus est in officium Majoris Robertus

Quydhampton et juratus est.

Tempore Roberti QUYDHAMPTON, Majoris.
'

In primis remanent sex carte Gilde Aule, tres carte Canterye

de Colle, et sex indenture pertinentes Gylde Aule de tenemento

ibidem.

Eodem ellecti sunt in officium sistariorum Gilde Aule, Johannes

Raynolde et Johannes Laurens.

In Veteri Vico, Johannes Cacche et Willelmus Shyfifelde.

In le Mynsterwarde, Johannes Fouler et Johannes Northfolke.

In Alto Vico, Willelmus Ludlow et Johannes Vyncent.

In Novo Vico, Willelmus JBaynton et Henricus Justise.

Et in officium constabulariorum, Thomas Mylle et Robertus

Porter.

[1472. J In die generis [May 15] proximo ante festum Pente-

costeum, anno ^ Edwardi IIIF xij", venit ad intrandum fraternitatem

Gylde Aule de Redingia Thomas Redhode, et dat de fine xj.,

dimidiam partem dicte Gylde et alteram partem Abbathie^ de
Redingia, unde habet pardonationem de vs. quia burgensis Majoris,

et ultra dat gantaculo y\d. Pleggii Thomas Brewer et Johannes
Mopulle.

p.. 115.] Anno Edwardi [IVl xij", Willelmus LYNACRE, Major,

In die Veneris [Sep. 25] proximo ante festum Sancti Michaelis

Archangeli, anno Edwardi IIII« xij", electi sunt in officium Majoris
Gilde Aule de Redingia, Willelmus Lynacre, Willelmus Pernecote
et Sthephanus [sic] Dunster, de quibus ellectus est in officium
Majoris pro anno proximo sequente Willelmus fcynacre,

= 12 Edw. IV = Mar. 4, 1472 - Mar. 3, 1473. 3 Aib'He, MS.
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In die Veneris [Sep. 25] proximo ante festum Michaelis Arch-